ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2017  № 320
О внесении изменений в Комиссию по подготовке градостроительной документации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 328 от 17.08.2015 «О создании комиссии по подготовке градостроительной документации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», изложив приложение «Состав комиссии по подготовке градостроительной документации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» к постановлению в новой редакции:
«Председатель Комиссии:
- Заикина Ольга Вячеславовна - Ведущий специалист по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Заместитель Председателя Комиссии:

- Тиссен Светлана Владимировна – заместитель Главы Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Секретарь Комиссии:
- Зубова Екатерина Сергеевна – Специалист по обеспечению деятельности Администрации МКУ «Хозяйственное управление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (по согласованию)

Члены Комиссии:
- Степанова Наталья Александровна - Главный специалист по социальным вопросам и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;

- Крузе Анна Сергеевна главный бухгалтер Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения                                                             Н.М. Хроленко